
Collection  Printemps/Eté 2019



Éditeur spécialiste de linge de maison, Winkler 
signe votre espace de vie. Ses collections 
contemporaines s’inspirent des tendances et 
habillent vos intérieurs de manière créative, 
accessible et fonctionnelle. Les possibilités 
infinies d’accords entre couleurs, matières et 
motifs, favorisent une harmonie visuelle et un 
renouvellement selon l’inspiration de l’instant.

Specialized in the creation of home textiles, 
Winkler brings a distinctive touch to your interior. 
The brand’s contemporary collections are ins-
pired by the latest trends and bring a creative, 
accessible and functional touch to your interior.  
The endless possibilities for combining colours, 
materials and patterns enhance visual harmony 
and allow you to change your decor according 
to your mood.

#workinprogress 

Coup d’oeil dans les 
coulisses du shooting 
Winkler printemps/été 
2019 en Ardèche aux 
Blanches de Payzac, 
avec Pierrick Verny
notre photographe.

Take a look behind the sce-
nes at the Winkler spring/
summer 2019 photoshoot 
in Ardèche at the Blanches 
de Payzac, with Pierrick 
Verny our photographer.

@lesblanchesdepayzac

@pierrick.verny

Instagram : @winkler_deco
Facebook : @SdeDecoration
Pinterest : @winkler_Deco



La signature de votre espace de vie







ombre
8369 075 000
8374 075 000
8382 075 000

curry
Coussin 45 x 45 cm - 8369 049 000
Coussin 30 x 50 cm - 8374 049 000
Pouf 50 x 50 x 20 cm - 8382 049 000

sauge
8369 023 000
8374 023 000
8382 023 000

AMAN
100% coton

Chambray brodé tuft coton
Finition pompons
Embroidered chambray cotton tuft
Pompons finish

blanc
2005 010 000
2018 010 000
2025 010 000
2033 010 000
2057 010 000
2063 010 000

sauge
2005 023 000
2018 023 000
2025 023 000
2033 023 000
2057 023 000
2063 023 000

encre
2005 076 000
2018 076 000
2025 076 000
2033 076 000
2057 076 000
2063 076 000

SANTANA
100% coton

Coton structuré stonewashed
Stonewashed structured cotton

4

jute
Coussin 45 x 45 cm - 2005 082 000
Coussin 30 x 50 cm - 2018 082 000
Plaid 130 x 200 cm - 2025 082 000

Couvre-lit 180 x 260 cm - 2033 082 000
Couvre-lit 240 x 260 cm - 2057 082 000
Couvre-lit 260 x 260 cm - 2063 082 000



encre
Coussin 45 x 45 cm - 8240 076 000
Coussin 40 x 65 cm - 8292 075 000

lichen
8240 065 000
8292 065 000

perle
8240 072 000
8292 072 000

APALA
100% coton

Coton gaufré
Finition surjet
Waffeled cotton
Stitching finish

5



Coton structuré stonewashed
Toucher très doux
Structured stonewashed cotton
Very soft touch

SWAMI
100% coton

lin 
2909 012 000
2910 012 000
3801 012 000
3811 012 000
3816 012 000
3818 012 000

perle 
2909 015 000
2910 015 000
3801 015 000
3811 015 000
3816 015 000
3818 015 000

prune 
2909 050 000
2910 050 000
3801 050 000
3811 050 000
3816 050 000
3818 050 000

tomette 
2909 035 000
2910 035 000
3801 035 000
3811 035 000
3816 035 000
3818 035 000

curry
2909 040 000
2910 040 000
3801 040 000
3811 040 000
3816 040 000
3818 040 000

neige 
2909 011 000
2910 011 000
3801 011 000
3811 011 000
3816 011 000
3818 011 000

lichen 
2909 020 000
2910 020 000
3801 020 000
3811 020 000
3816 020 000
3818 020 000

blush
2909 030 000
2910 030 000
3801 030 000
3811 030 000
3816 030 000
3818 030 000

blanc 
2909 010 000
2910 010 000
3801 010 000
3811 010 000
3816 010 000
3818 010 000

corail 
Coussin 45 x 45 cm - 2909 045 000
Coussin 30 x 50 cm - 2910 045 000
Plaid 130 x 200 cm - 3801 046 000

Couvre-lit 180 x 260 cm - 3811 045 000
Couvre-lit 240 x 260 cm - 3816 045 000
Couvre-lit 260 x 260 cm - 3818 045 000

ombre 
2909 075 000
2910 075 000
3801 075 000 
3811 075 000
3816 075 000
3818 075 000

6



7

SHAN
Enveloppe 100% coton
Garnissage 100% polyester

Coton stonewashed
Quiltage géométrique
Finition frangée
Stonewashed cotton
Geometric quilting
Fringed finish

lichen 
3945 065 000
3947 065 000
3967 065 000

blush
-

3947 031 000
3967 031 000

neige 
3945 015 000
3947 015 000
3967 015 000

tilleul
Couvre-lit 180 x 260 cm - 3945 022 000
Couvre-lit 240 x 260 cm - 3947 022 000
Couvre-lit 260 x 260 cm - 3967 022 000

MORI - ZARO - GOA - MIZO
100% coton

Impression stonewashed / Stonewashed printing
Housse de tabouret élastiquée / Elasticated stool cover
Coussins de chaise 25 points avec nouettes / 25 dots chair cushions with knots

tilleul
Coussin 45 x 45 cm - 4164 082 000
Coussin 30 x 50 cm - 4165 082 000

Coussin 45 x 45 cm - 4189 082 000
Coussin 30 x 50 cm - 4203 082 000

4142 082 000
4146 082 000

4189 042 000
4203 042 000

4189 025 000
4203 025 000

Tabouret Diam. 36 x 35 cm
Housse 36 x 10 cm 4170 082 000

Structure 7099 015 000

4181 082 000
4182 082 000

Coussin de chaise 40 x 40 x 5 cm
ZARO émeraude 4187 025 000

ZARO papaye 4187 042 000
ZARO tilleul 4187 082 000
MIZO tilleul 4205 082 000

MIZO papaye 4205 042 000
MIZO émeraude 4205 025 000

corail
Couvre-lit 180 x 260 cm - 8439 033 000
Couvre-lit 240 x 260 cm - 8440 033 000
Couvre-lit 260 x 260 cm - 8444 033 000

sauge
8439 021 000
8440 021 000
8444 021 000

curry
8439 042 000
8440 042 000
8444 042 000

MING
100% coton
Garnissage 100% polyester

Coton stonewashed quilté et brodé
Stonewashed quilted and
embroidered cotton









11

sauge
Coussin 45 x 45 cm - 8310 023 000
Coussin 30 x 50 cm - 8312 023 000

LALIT
100% coton

Impression stonewashed
Stonewashed printing

Tabouret diam. 36 x 45 cm
Structure 7099 090 000

ombre
2386 075 000
2395 075 000
2399 075 000
2408 075 000
2422 075 000

encre
2386 076 000
2395 076 000
2399 076 000
2408 076 000
2422 076 000

neige
2386 015 000
2395 015 000
2399 015 000
2408 015 000
2422 015 000

perle
2386 072 000
2395 072 000
2399 072 000
2408 072 000
2422 072 000

curry
2386 070 000
2395 070 000
2399 070 000
2408 070 000
2422 070 000

prune
2386 056 000
2395 056 000
2399 056 000
2408 056 000
2422 056 000

tomette
2386 046 000
2395 046 000
2399 046 000
2408 046 000
2422 046 000

Velours structuré
Finition double piqûre
Structured velvet
Double stitch finish

VELOR
60% viscose
40% coton

sauge
Coussin 45 x 45 cm - 2386 023 000
Coussin 30 x 50 cm - 2395 023 000
Coussin 60 x 60 cm - 2399 023 000

Housse diam. 36 x 10 cm -  2408 023 000
Pouf 40 x 42 cm - 2422 023 000

Pouf 40 x 42 cm



JET
100% coton

Tissage chambray irrégulier
Finition frangée
Irregular chambray weave
Fringed finish

ficelle 
5566 010 000
5584 010 000

framboise 
5566 031 000
5584 031 000

mousse
5566 060 000
5584 060 000

acier
5566 050 000
5584 050 000

lie de vin
5566 055 000
5584 055 000

gris
5566 070 000
5584 070 000

tilleul
5566 082 000
5584 082 000

émeraude 
5566 025 000
5584 025 000

papaye 
5566 042 000
5584 042 000

PULIN
100% coton

PORTO
100% coton

Impression stonewashed
Stonewashed printing

Housse de tabouret élastiquée
Edredon et couvre-lit quiltés
Elastic stool cover
Quilted eiderdown and
bedspread

12

curry
Coussin 45 x 45 cm - 8304 049 000
Coussin 40 x 65 cm - 8309 049 000

curry
Coussin 45 x 45 cm

5566 049 000
Coussin 30 x 50 cm

5584 049 000

curry
Coussin 45 x 45 cm - 8313 049 000
Coussin 60 x 60 cm - 8332 049 000

curry
Housse de tabouret - 8339 049 000

corail
8334 035 000
8335 035 000

Diamètre 35 x 45 cm
Structure 7099 090 000

curry
Edredon 100 x 180 cm - 8346 049 000

Couvre-lit 240 x 260 cm - 8348 049 000
Couvre-lit 260 x 260 cm - 8365 049 000

Pouf 40 x 40 x 40 cm - 8342 049 000
Diamètre 36 x 35 cm

Structure 7099 015 000







15

TENDER

sauge
50 x 50 cm - 5031 021 000

150 x 200 cm - 5725 021 000

curry
50 x 50 cm - 5031 042 000

150 x 200 cm - 5725 042 000

forêt
50 x 50 cm - 5031 026 000 

150 x 200 cm - 5725 026 000



Coussin 50 x 50 cm
8607 075 000

Coussin 35 x 55 cm
7028 073 000

rubis
150 x 200 cm - 5725 034 000 
50 x 50 cm - 8607 034 000
23 x 33 cm - 8704 034 000

neige
150 x 200 cm - 5725 010 401 
50 x 50 cm - 8607 016 000
23 x 33 cm - 8704 010 000

ivoire 23 x 33 cm - 8704 011 000

lichen
150 x 200 cm - 5725 065 000

50 x 50 cm - 5031 065 000
23 x 33 cm - 8704 065 000

blush
150 x 200 cm - 5725 039 000
50 x 50 cm - 8607 033 000
23 x 33 cm - 8704 030 000

lin
150 x 200 cm - 5725 080 000
50 x 50 cm - 5031 080 000
23 x 33 cm - 8704 085 000

prune
150 x 200 cm - 5725 056 000
50 x 50 cm - 8607 056 000
23 x 33 cm - 8704 056 000

sauge
150 x 200 cm - 5725 021 000

50 x 50 cm - 5031 021 000

curry
150 x 200 cm - 5725 042 000
50 x 50 cm - 5031 042 000

encre
150 x 200 cm - 5725 076 000

50 x 50 cm - 8607 076 000
23 x 33 cm - 8704 076 000

acier
150 x 200 cm - 5725 085 000
50 x 50 cm - 8607 065 000
23 x 33 cm - 8704 075 000

TENDER
100% polyester

Douceur extrême 350g/m²
Coussin finition volants
Plaid finition coin capuchon
Couvre-lit finition ourlet

Extreme softness 350 g/m²
Frilled cushion
Hooded throw blanket
Rolled hem bedspread

Bouillotte 23 x 33 cm
8704 072 000

Couvre-lit 230 x 250 cm
7391 071 000

ombre
Plaid 150 x 200 cm

5725 075 000

gris 
150 x 200 cm - 5725 070 401
50 x 50 cm - 8607 074 000

230 x 250 cm - 7391 070 000
23 x 33 cm - 8704 071 000

perle
150 x 200 cm - 5725 072 401
50 x 50 cm - 8607 078 000

230 x 250 cm - 7391 072 000
23 x 33 cm - 8704 070 000

16

noisette
150 x 200 cm - 5725 086 401
50 x 50 cm - 8607 087 000

230 x 250 cm - 7391 080 000
23 x 33 cm - 8704 081 000

forêt
150 x 200 cm - 5725 026 000

50 x 50 cm - 5031 026 000

tomette
150 x 200 cm - 5725 046 000
50 x 50 cm - 8607 046 000
23 x 33 cm - 8704 046 000



lie de vin
-

8604 040 000

gris
Coussin 60 x 60 cm

7117 073 000
Plaid 150 x 180 cm

8604 070 401
Couvre-lit 230 x 250 cm

7113 070 000

rouge
7117 031 000
8604 030 401

noisette 
7117 081 000
 8604 088 401

miel 
60 x 60 cm - 7117 060 000

150 x 180 cm

ombre 
7117 072 000

-

COCOON
100% polyester
Garnissage 100% polyester

Douceur extrême
Coussin grande dimension
Plaid quilté
Couvre-lit verso jersey
Extreme sweetness
Large cushion
Quilted plaid
Bedspread with jersey reverse side

17



encre
Coussin 45 x 45 cm

2207 076 000
Coussin 30 x 50 cm

2224 076 000

encre
Coussin 45 x 45 cm

2263 076 000
Coussin 30 x 50 cm

2282 076 000

tomette
2373 046 000

perle
Panier diam. 30 x 40 cm

2373 072 000

encre
2373 076 000

tomette
Pouf 50 x 50 x 20 cm

2244 046 000

tomette
Pouf 50 x 50 x 20 cm

2289 046 000

perle

2244 072 000

perle

2289 072 000

encre

2244 076 000

encre

2289 076 000

tomette

2207 046000

2224 046 000

tomette

2263 046 000

2282 046 000

perle

2207 072 000

2224 072 000

perle

2263 072 000

2282 072 000

HINDI - HINDA
100% coton

WAKA
60% viscose
40% coton

Velours jacquard
Jacquard velvet

Velours tuft
Tuft velvet

lin/ficelle
1035 000 002
1035 000 001

ombre/perle 
1037 000 077
1037 000 074

perle/ombre 
40 x 40 x 40 cm
1037 000 076

lichen/ombre 
1037 000 078
1037 000 075

60 x 60 x 40 cm 
1037 000 073

LIGNE
Housse 100% coton
Garnissage billes de polystyrène

Pouf stonewashed déhoussable
Piping contrastant
Housse intérieure
Stonewashed pouf with removable lining
Contrasting piping
Inner cover

VILO
100% coton

Velours stonewash imprimé
Verso uni
Printed stonewashed velvet
Plain reverse side

30 x 50 cm
7374 055 000

18

lie de vin
Coussin 45 x 45 cm

7372 055 000



SWEET
85% acrylique,
15% polyester

Fausse fourrure ultra-douce 2 faces
2-sided ultra-soft fake fur

lin 

7923 014 000

neige 
Couvre-lit 180 x 260 cm

7892 010 000
Couvre-lit 240 x 260 cm

7919 010 000
Couvre-lit 260 x 260 cm

7922 010 000

neige
Pouf 40 x 40 x 40 cm

7923 010 000

lin

7892 014 000

7919 014 000

7922 014 000

perle

7923 056 000

perle

7892 056 000

7919 056 000

7922 056 000

ASHA
100% polyester

Fausse fourrure espect lapin / Imitation rabbit fur
Verso microfibre ultra douce ciselée jacquard / Backside ultra soft microfibre chiseled jacquard

7614 010 000

ombre
7647 075 000

HETA
100% polyester

Fausse fourrure aspect lapin / Imitation rabbitskin
Housse de tabouret élastiquée / Elastic stool cover
Pouf avec housse intérieure / Pouf with inner cover

Tabouret diam. 36 x 35 cm
Housse diam. 36 x 10 cm

 7646 080 000
Structure 7099 015 000

ombre
7646 075 000

naturel 
Pouf 40 x 40 x 40 cm - 7647 080 000

HAWAI
100% coton

Velours stonewash imprimé
Verso uni
Printed stonewashed velvet
Plain reverse side

19

7603 010 000

DOLLY
100% polyester

Fausse fourrure aspect mouton / Imitation sheepskin
Verso microfibre ultra-douce / Ultra-soft microfibre reverse side
Housse de tabouret élastiquée / Elastic stool cover
Pouf avec housse intérieure / Pouf with inner cover

neige 
Coussin 45 x 45 cm

7601 010 000
Plaid 140 x 180 cm

7603 075 000

Tabouret diam. 36 x 35 cm
Housse diam. 36 x 10 cm

 7614 075 000
Structure 7099 015 000

Pouf 40 x 40 x 40 cm
7613 010 000

Coussin 45 x 45 cm
7390 011 000

mousse
Coussin 60 x 60 cm

6094 021 000
Coussin 30 x 50 cm

6086 021 000







lin 
6586 016 000
6588 016 000

6591 016 000
6594 016 000
6595 016 000
6596 016 000

6598 016 000
6600 016 000
6607 016 000
6623 016 000

6631 016 000
6634 016 000

blush 
6586 032 000
6588 032 000

6591 032 000
6594 032 000
6595 032 000
6596 032 000

6598 032 000
6600 032 000
6607 032 000
6623 032 000

6631 032 000
-

neige 
6586 015 000
6588 015 000

-
6594 015 000
6595 015 000
6596 015 000

-
6600 015 000
6607 015 000
6623 015 000

6631 015 000
-

blanc 
6586 011 000
6588 011 000

6591 011 000
-

6595 011 000
6596 011 000

6598 011 000
6600 011 000
6607 011 000
6623 011 000

-
-

acier
6586 065 000
6588 065 000

6591 065 000
-

6595 065 000
6596 065 000

6598 065 000
6600 065 000
6607 065 000
6623 065 000

6631 065 000
-

perle
6586 017 000
6588 017 000

6591 017 000
6594 017 000
6595 017 000
6596 017 000

6598 017 000
6600 017 000
6607 017 000
6623 017 000

6631 017 000
6634 017 000

lichen
6586 021 000
6588 021 000

6591 021 000
6594 021 000
6595 021 000
6596 021 000

6598 021 000
6600 021 000
6607 021 000
6623 021 000

6631 021 000
-

blanc

8402 011 000
8415 011 000

lie de vin
6586 055 000
6588 055 000

6591 055 000
-

6595 055 000
6596 055 000

6598 055 000
6600 055 000
6607 055 000
6623 055 000

6631 055 000
-

perle

8402 017 000
8415 017 000

8434 011 000 8434 017 000

ombre
6586 075 000
6588 075 000

6591 075 000
6594 075 000
6595 075 000
6596 075 000

6598 075 000
6600 075 000
6607 075 000
6623 075 000

6631 075 000
6634 075 000

NOCHE IMPRIME
100% coton

NOCHE
100% coton

Percale imprimée et lavée stonewash 80 fils souple et douce
Printed 80-thread smooth and soft stonewashed percale

Finition double piqûre
Housse de couette finition bouteille
Drap housse larges bonnets 30 cm
Double stitched finish
Bottle finish duvet cover
Fitted sheet with 30 cm large cup sizes

lichen 
Taie d'oreiller

65 x 65 cm - 8402 021 000
50 x 75 cm - 8415 021 000

Edredon
85 x 200 cm - 8434 021 000

Taie d'oreiller
65 x 65 cm
50 x 75 cm

Housse de couette
140 x 200 cm
200 x 200 cm
240 x 220 cm
260 x 240 cm
Drap housse
90 x 190 cm
140 x 190 cm
160 x 200 cm
180 x 200 cm

Drap plat
 240 x 300 cm
 270 x 310 cm

22



Taie d'oreiller
65 x 65 cm
50 x 75 cm

Housse de couette
140 x 200 cm
240 x 220 cm
260 x 240 cm
Drap housse
90 x 190 cm
140 x 190 cm
160 x 200 cm
180 x 200 cm

Drap plat
 240 x 300 cm

Edredon
85 x 200 cm

Finition double piqûre
Coton peigné ultra-doux
Coton lavé chambray tissé-teint
Housse de couette finition bouteille
Drap housse larges bonnets 30 cm
Double stitched finish
Ultra-soft combed cotton
Washed yarn-dyed chambray cotton
Bottle finish duvet cover
Fitted sheet with 30 cm large cup sizes

MOONY
100% coton

lichen 

7401 021 000
7405 021 000

7415 021 000
7426 021 000
7429 021 000

7439 021 000
7440 021 000
7470 021 000
7478 021 000

7496 021 000

7506 021 000

perle 

7401 017 000
7405 017 000

7415 017 000
7426 017 000
7429 017 000

7439 017 000
7440 017 000
7470 017 000
7478 017 000

7496 017 000

7506 017 000

acier 

7401 065 000
7405 065 000

7415 065 000
7426 065 000
7429 065 000

7439 065 000
7440 065 000
7470 065 000
7478 065 000

7496 065 000

7506 065 000

lie de vin 

7401 055 000
7405 055 000

7415 055 000
7426 055 000
7429 055 000

7439 055 000
7440 055 000
7470 055 000
7478 055 000

7496 055 000

7506 055 000

lichen 
Taie d'oreiller

7516 021 000 - 65 x 65 cm
7517 021 000 - 50 x 75 cm

lie de vin

7516 055 000
7517 055 000

perle

7516 017 000
7517 017 000

LOUNA
100% coton

Coton lavé tissé-teint rayé / Striped woven-dyed washed cotton
Housse de couette finition bouteille / Bottle finishing
Finition double piqûre / Double stitch finish
Couvre-lit finition gansée coin capuchon / bed cover with cap corner finish 

Edredon
85 x 200 cm - 2169 021 000

Housse de couette
140 x 200 cm - 7518 021 000
 240 x 220 cm - 7529 021 000
260 x 240 cm - 7532 021 000

Couvre-lit
180 x 260 cm - 2612 084 000
240 x 260 cm  - 2624 084 000
260 x 260 cm - 2631 084 000

2612 017 000
2624 017 000
2631 017 000

2169 017 000

7518 017 000
7529 017 000
7532 017 000

2169 055 000

7518 055 000
7529 055 000
7532 055 000

23





CANCUN
100% coton

neige
6659 215 000
6659 315 000
6659 415 000
6659 515 000
6865 815 000
6866 815 000

blanc
6659 210 000
6659 310 000
6659 410 000
6659 510 000
6865 810 000
6866 810 000

lin
6659 280 000
6659 380 000
6659 480 000
6659 580 000
6865 880 000
6866 880 000

perle
 6659 270 000
6659 370 000
6659 470 000
6659 570 000
6865 870 000
6866 870 000

papaye
 6659 242 000
6659 342 000
6659 442 000
6659 542 000
6865 842 000
6866 842 000

ombre
6659 275 000
6659 375 000
6659 475 000
6659 575 000
6865 875 000
6866 875 000

tomette
6659 235 000
6659 335 000
6659 435 000
6659 535 000
6865 835 000
6866 835 000

acier
6659 250 000
6659 350 000
6659 450 000
6659 550 000
6865 850 000
6866 850 000

lichen
6659 225 000
6659 325 000
6659 425 000
6659 525 000
6865 825 000
6866 825 000

blush
6659 230 000
6659 330 000
6659 430 000
6659 530 000
6865 830 000
6866 830 000

prune
6659 255 000
6659 355 000
6659 455 000
6659 555 000
6865 855 000
6866 855 000

curry
6659 240 000
6659 340 000
6659 440 000
6659 540 000
6865 840 000
6866 840 000

BORA
100% coton

Eponge dobby structurée grain de riz 500 g/m²
Finition point de cheval contrastant
Tapis moelleux 760 g/m²
Rice grain, structured dobby flannel 500 g/m²
Contrasting blanket stitch finish
Soft bath mat 760 g/m²

tilleul
6659 282 000
6659 382 000
6659 482 000
6659 582 000
6865 882 000

-

sauge
Serviette invité 30 x 50 cm - 6659 223 000

Serviette de toilette 50 x 100 cm - 6659 323 000
Drap de douche 70 x 130 cm - 6659 423 000

Drap de bain 90 x 150 cm - 6659 523 000
Tapis de bain 50 x 80 cm - 6865 823 000
Tapis de bain 50 x 110 cm - 6866 823 000

tilleul 
4994 280 000
4994 380 000
4994 480 000
4994 580 000

ombre 
Serviette invité 30 x 50 cm - 4994 275 000

Serviette de toilette 50 x 100 cm - 4994 375 000
Drap de douche 70 x 130 cm - 4994 475 000

Drap de bain 90 x 150 cm - 4994 575 000

lichen 
4994 225 000
4994 325 000
4994 425 000
4994 525 000

HIVA
100% coton

Eponge chambray 500 g/m²
Liteau bicolore
Dobby chambray 500 g/m²
Bicolour batten

25

 blush 
4719 030 000

sauge
4719 023 000
90 x 180 cm

 prune
4719 050 000

tilleul 
4719 080 000

lichen 
4719 025 000

curry 
4719 045 000

papaye 
4719 035 000

tomette
4719 033 000

ombre
4719 075 000

acier 
4719 065 000

Drap hammam
Recto voile/Verso éponge
Liteau ciselé
Hammam towel
Front sail/Back sponge
Chased batten







Nos tapis offrent une résistance optimale grâce à leurs versos latexés et leur fabrication méca-
nique. Ils sont tissés en Europe dans des ateliers belges, dans le respect des normes euro-
péennes, prenant en compte l'aspect social et environnemental.

28

terracotta 
1036 045 068
1036 045 067
1036 045 066

noir 
1032 078 002
1032 078 001
1032 078 000
7703 079 000

gris 
1032 075 002
1032 075 001
1032 075 000
7703 070 000

anis 
1036 000 068
1036 000 067
1036 000 066

acier 
1036 075 068
1036 075 067
1036 075 066
7703 085 000

naturel 
1032 018 002 - 60 x 110 cm
1032 018 001 - 120 x 170 cm
1032 018 000 - 160 x 230 cm
7703 080 000 - Diam. 160 cm

lin
7476 081 000 - Diam. 160 cm
7477 081 000 - 60 x 110 cm

7474 081 000 - 160 x 230 cm

perle
7476 072 000
7477 072 000
7474 072 000

CATANIA
100% polypropylène

ADI
100% polypropylène

Usage intérieur/extérieur
Résiste à l'eau
OEKO-TEX®
For both indoor and outdoor use
Water-resistant
OEKO-TEX®

G a m m e  t a p i s

G a m m e  t a p i s



Our rugs offer optimum resistance thanks to their latex reverse sides and mechanical manufacturing.
They are woven in Europe in Belgian workshops in compliance with European standards, taking social and 
environmental aspects into account.

29

acier
7562 085 000 - 60 x 110 cm

7555 085 000 - 120 x 170 cm
7530 085 000 - 160 x 230 cm
7619 085 000 - 200 x 290 cm

noir
7562 079 000
7555 079 000
7530 079 000
7619 079 000

SADAR
100% polypropylène

EVORA
100% polypropylène

lin 
1032 014 003 - 80 x 200 cm

1032 014 002 - 160 x 230 cm

lin 
1032 014 001
1032 014 000

VALMY - VELIA
100% polypropylène

perle 
1032 076 003
1032 076 002

multico-neige
1032 090 007
1032 090 006
1032 090 005

perle 
1032 076 001
80 x 200 cm

1032 076 000 
160 x 230 cm

G a m m e  t a p i s

LOMA - TOGO
100% polypropylène

Finition franges
Motif jacquard 
Fringed finish
Jacquard pattern

multico/neige 
1032 090 010 - 60 x 110 cm
1032 090 009 - 120 x 170 cm
1032 090 008 - 160 x 230 cm

naturel
7479 080 000 - 60 x 110 cm

7500 080 000 - 120 x 170 cm
7508 080 000 - 160 x 230 cm
7511 080 000 - 200 x 290 cm



34



PULIN
74% polypropylène - 26% polyester

PORTO
74% polypropylène - 26% polyester

forêt
7437 028 000 - 120 x 170 cm
7431 028 000 - 160 x 230 cm

curry
7471 049 000 - 120 x 170 cm
7458 049 000 - 160 x 230 cm

corail
7471 035 000
7458 035 000

31

Tapis tissé plat
Motifs jacquard
Flat woven rug
Jacquard pattern

Tapis tissé plat
Motifs jacquard
Flat woven rug
Jacquard pattern



lichen 
1032 021 001
1032 021 000

-

GRUNGE
53% acrylique, 27% coton, 20% polyester

perle 
1032 074 001 - 80 x 200 cm

1032 074 000 - 155 x 230 cm
1032 074 002 - 200 x 290 cm

taupe 
1032 085 001 - 80 x 200 cm
1032 085 000 - 155 x 230 cm

CAMAIEU
36% acrylique, 34% polyester, 30% coton

encre 
1037 000 064 - 68 x 120 cm

1037 000 065 - 155 x 230 cm

écru 
1038 000 068 - 68 x 120 cm

1038 000 065 - 155 x 230 cm

argent 
1038 000 067 - 68 x 120 cm 
1038 000 064 - 155 x 230 cm
1038 070 000 - 200 x 290 cm32

noir
1032 079 001 - 80 x 200 cm

1032 079 000 - 155 x 230 cm 

noir
1032 090 011 - 155 x 230 cm

prune
1032 056 001
1032 056 000

gris
1032 090 012

acier
1031 060 000

ANOKI
36% acrylique, 34% polyester, 30% coton

NOLA
53% acrylique, 27% coton, 10% polyester

Motif jacquard
Tapis tissé plat
Jacquard pattern
Flat woven rug

blush 
1032 031 001
1032 031 000

-



33

YUMA
92% laine, 8% polyamide
Motifs 100% viscose

WANA
92% laine, 8% polyamide
Motifs 100% viscose

naturel
1031 015 000 - 160 x 230 cm

naturel
1031 015 001 - 160 x 230 cm

noisette
1031 081 000

Motifs jacquard viscose / Jacquard pattern
Support laine / Wool support
OEKO-TEX® / OEKO-TEX®

tilleul 
1032 082 001 - 120 x 170 cm
1032 082 000 - 160 x 230 cm

ombre 
1032 075 004 - 120 x 170 cm
1032 075 003 - 160 x 230 cm

ZARO
74% polypropylène
26% polyester

Tapis tissé plat
Motifs jacquard
Flat woven rug
Jacquard pattern

MORI
74% polypropylène
26% polyester

33



34

LEOTI
100% polypropylène

PARAM
100% polypropylène

NOKO
100% polypropylène

kaki
1031 021 002 - 120 x 170 cm
1031 021 000 - 160 x 230 cm
1031 021 001 - 200 x 290 cm

curry
7635 049 000 - 120 x 170 cm
7639 049 000 - 160 x 230 cm
7659 049 000 - 200 x 290 cm

forêt
7635 028 000 - 120 x 170 cm
7639 028 000 - 160 x 230 cm
7659 028 000 - 200 x 290 cm

naturel
1031 016 002 - 120 x 170 cm
1031 016 000 - 160 x 230 cm
1031 016 001 - 200 x 290 cm

Tapis à mèches aspect laine / Imitation wool pile rug
Ultra-moelleux / Ultra-soft
Motif berbère / Berber pattern
OEKO-TEX® / OEKO-TEX®



35

WAPI
100% polypropylène

sauge
7661 023 000 - 120 x 170 cm
7668 023 000 - 160 x 230 cm
2164 023 000 - 200 x 290 cm

lin
7661 081 000
7668 081 000
2164 081 000

gris
1032 090 026
1032 090 027
2164 070 000

bleu
1032 090 024
1032 090 025
2164 060 000

marine 
1032 090 023 - 160 x 230 cm

TEKOA
100% polypropylène

NESS
100% polypropylène

argent 
1032 071 000 - 120 x 170 cm
1032 071 001 - 160 x 230 cm

gris 
1032 072 000
120 x 170 cm

1032 072 001
160 x 230 cm

encre
1032 090 020
120 x 170 cm

1032 090 021
160 x 230 cm

Tapis à poils longs / Long haired carpet
Haute densité / High density
Confortable et résistant / Comfortable and resistant
OEKO-TEX® / OEKO-TEX®



multico/neige 
1037 000 057 - 160 x 230 cm
1035 000 056 - 200 x 290 cm

FES
100% polypropylène

multico 
1032 090 002 - 160 x 230 cm

RABAT
100% polypropylène

Tapis à mèches aspect laine
Imitation wool pile rug
Ultra-moelleux / Ultra-soft
Motif berbère / Berber pattern
OEKO-TEX® / OEKO-TEX®

ivoire 
1037 000 056
160 x 230 cm  

AGADIR
100% polypropylène

SORA
100% polypropylène

neige
1032 090 018 - 160 x 230 cm 
1032 090 019 - 200 x 290 cm

gris 
1038 000 062 - 160 x 230 cm 

36



neige 
1032 015 000
160 x 230 cm

multico 
1032 015 001 - 160 x 230 cm

gris 
1032 070 000
160 x 230 cm

ivoire 
1038 000 060
160 x 230 cm

ORAN
100% polypropylène

TUNIS
100% polypropylène

multico/naturel 
1032 090 000 - 160 x 230 cm
1032 090 001 - 200 x 290 cm

FES
100% polypropylène

CASABLANCA
100% polypropylène

beige 
1040 999 063 - 120 x 170 cm
1040 999 064 - 160 x 230 cm
1037 000 055 - 200 x 290 cm

kaki 
1032 020 000 - 160 x 230 cm
1032 020 001 - 200 x 290 cm

ombre 
1038 000 061 - 160 x 230 cm

37





naturel
Panier de rangement

8487 010 000 - Diam. 35 x H 47 cm

perle

8487 030 000

gris 
5404 175 000
5404 075 000

perle 
5404 070 000
5404 050 000

émeraude 
5404 025 000

-

curry
5404 042 000 - 50 x 80 cm
5404 142 000 - 50 x 110 cm

prune
5404 056 000
5404 156 000

tomette
5404 047 000
5404 147 000

naturel 
5408 010 000 - 50 x 80 cm
5510 010 000- 50 x 110 cm

tomette 
5408 047 000
5510 047 000

perle 
5408 030 000
5510 030 000

prune 
5408 056 000
5510 056 000

platine 
5408 015 000
5510 015 000

MANOKA
75% PVC / 25% polyester

PANAM
75% PVC / 25% polyester

Tapis multi-usages PVC tressé / Multi-purpose PVC-braided rug
Verso anti-dérapant EVA / Anti-slip EVA backside
Finition gansée / Braided finish
Panier de rangement avec anses / Storage basket with handles

PANAMA
100% polypropylène

Tapis tissé plat motif jacquard
Certifié OEKO-TEX®
Flat woven rug with jacquard motif 
OEKO-TEX® certified

lichen 
1037 000 059
1035 060 055

noir 
1037 000 060
1035 078 055

gris
1037 000 061 - 60 x 110 cm
1035 070 055 - 60 x 180 cm

tomette
1035 045 000
1035 045 001

noisette 
1037 000 063
1035 080 055

marine 
1037 065 000
1035 065 000

G a m m e  t a p i s
mult i-usages

39









lie de vin 
3149 055 000
3138 755 000
3134 155 000
3132 055 000
 3150 055 000

papaye 
-

3138 742 000
3134 142 000
3132 042 000
3150 042 000

curry 
Torchon 50 x 70 cm - 4119 049 000
Manique 20 x 20 cm - 4109 049 000

Gant 15 x 32 cm - 4108 049 000
Tablier 80 x 85 cm - 4090 049 000

Galette de chaise 40 x 40 x 5 cm - 4127 049 000

papaye 
4119 042 000
4109 742 000
4108 142 000

-
4127 042 000

anthracite
4119 076 000
4109 076 000
4108 076 000
4090 076 000
4127 076 000

ombre 
4119 075 000
4109 775 000
4108 175 000
4090 075 000
4127 075 000

lichen 
4119 021 000
4109 721 000
4108 121 000
4090 021 000
4127 021 000

ombre 
3149 075 000
3138 775 000
3134 175 000
3132 075 000
3150 075 000

lichen 
3149 021 000
3138 721 000
3134 121 000
3132 021 000
3150 021 000

anthracite 
3149 076 000
3138 776 000
3134 176 000
3132 076 000
3150 076 000

JANI
100% coton
garnissage galette 100% polyester

REKA
100% coton
garnissage galette 100% polyester

Coton chambray
Biais et sangles contrastants
Coussins de chaise 25 pts avec nouettes
Chambray cotton
Contraqsting neck buckle and ties
25 dots chairpads with knots

Fil teint lavé
Coussins de chaise coordonnés avec nouettes
Washed stained yarn
Coordinated chairpads with knots 

DINEM
100% coton

Détail cuir et rivets poche
Jean stonewash
Leather details and pocket rivets
Stonewashed jean

Tablier 70 x 90 cm - 2095 060 000
Manique 20 x 20 cm - 2117 060 000

lin 
-
-

3134 116 000
3132 016 000

-

marine 
Torchon 50 x 70 cm - 3149 065 000
Manique 20 x 20 cm - 3138 765 000

Gant 15 x 32 cm - 3134 165 000
Tablier 80 x 85 cm - 3132 065 000

Galette de chaise 40 x 40 x 5 cm - 3150 065 000 43



KARMA
100% lin

MUMBA
100% coton

Tissé-teint rayé ou carreau
Torchon grande dimension
Striped or checkered yarn-dyed
Large kitchen towel

Nid d’abeille bicolore et uni
Détail oeillet
Poche insérée
Bicolour and plain honeycomb
Eyelet detail
Inserted pocket

ombre 
7170 075 000
7171 075 000
8001 075 000
7990 075 000

rayé écru/noir
4131 011 000
8401 011 000

carreaux écru/noir
3015 011 000

carreaux écru/rouge
Torchon 55 x 75 cm - 3015 036 000

rayé écru/rouge
Torchon 55 x 75 cm - 4131 036 000
Tablier 80 x 85 cm - 8401 036 000

rubis 
Torchon 50 x 70 cm - 7170 034 000

Torchon uni 50 x 70 cm - 7171 034 000
Manique 20 x 20 cm - 8001 034 000
Tablier 80 x 85 cm - 7990 034 000

44





TONKA
100% coton

Coton tissé-teint rayé lavé / Washed striped woven-dyed cotton
Détail oeillets / Eyelets detail
Nappes et chemins de table coin capuchon / Tablecloths and runners with corner cap

tomette
Chemin de table 50 x 150 cm - 7258 045 000

Nappe 150 x 150 cm - 7276 045 000
Nappe 150 x 250 cm - 7402 045 000

Galette 40 x 40 x 5 cm
2200 045 000 2200 065 000

marine
7258 065 000
7276 065 000
7402 065 000

lin 
6080 080 000
6058 080 000
6056 080 000
6639 080 000

COOK
100% coton

Coton stonewash imprimé
Détail oeillets
Tablier avec double poche centrale
Printed stonewashed cotton
Eyelets detail
Apron with central double pocket

acier
Torchon 50 x 70 cm - 6080 070 000

Manique 2 en 1 20 x 20 cm - 6058 070 000
Tablier 80 x 85 cm - 6056 070 000

Tablier serveur 60 x 80 cm - 6639 070 000
46

tomette
Torchon 50 x 70 cm - 7249 045 000
Manique 20 x 20 cm - 7247 745 000

Gant 15 x 32 cm - 7245 145 000
Tablier 80 x 85 cm - 7244 045 000

marine
7249 065 000
7247 765 000
7245 165 000
7244 065 000



COOKIN
100% coton

Coton stonewash
Détail oeillets
Tablier avec double poche centrale
Stonewashed cotton
Eyelets detail
Apron with central double pocket

tomette 
7195 045 000
7188 045 000
7165 045 000
7202 045 000

anthracite 
Torchon 50 x 70 cm - 7195 075 000

Manique 2 en 1 - 7188 075 000
Tablier 80 x 85 cm - 7165 075 000

Tablier serveur 60 x 80 cm - 7202 075 000

ZARO
100% coton

Impression stonewashed
Poche insérée
Coussin de chaise 25 points avec nouettes
Stonewashed printing
Inserted pocket
25 dot chairpads with knots

tilleul 
Torchon 50 x 70 cm - 4075 082 000

Manique 2 en 1 20 x 20 cm - 4057 782 000
Tablier 80 x 85  cm - 4020 082 000

Coussin de chaise 40 x 40 x 5 cm
Mizo - 4205 082 000

noir 
Tablier 80 x 85 cm - 7320 077 000

Manique 20 x 20 cm - 7322 777 000
    Gant 19 x 32 cm
Tablier enfant 52 x 63 cm - 4852 077 000

orange 
-
-
-

4852 049 000

kaki 
7320 027 000

-
7321 127 000

-

gris 
7320 070 000

-
-
-

rouge 
7320 030 000

-
-
-

taupe 
-
-

7321 180 000
4852 081 000

TREND
100% coton

Tablier grande poche centrale
Tablier enfant à boucle de réglage
Fermeture passant
Apron with large central pocket
Children's apron with adjustable neck strap
Closing by pass

47



Tablier avec grande poche centrale et boucle de réglage
Apron with large central pocket and adjustable buckle

Double manique
18 x 80 cm

2088 030 000

Manique
20 x 20 cm

2248 735 000

Gant
15 x 28 cm

2247 135 000

Torchon métis
50 x 70 cm

7330 030 000

Torchon imprimé
50 x 70 cm

6426 035 000

Essuie-mains 
50 x 50 cm

6162 031 000

SEL & POIVRE
100% coton

Torchon métis
50 x 70 cm

7330 085 000

Torchon imprimé
50 x 70 cm

6426 080 000

rouge 
2494 030 000

15 x 30 cm
2495 030 000

20 x 20 cm
2254 030 000

75 x 90 cm
2255 030 000

52 x 71 cm

CHEF - PETIT CHEF
100% coton

rouge 
Tablier

80 x 85 cm
2246 035 000

ficelle 
Tablier

80 x 85 cm
2246 086 000

48



noir 
Tablier 80 x 85 cm

2246 076 000
Manique 20 x 20 cm

2248 776 000
Gant 15 x 28 cm

2247 176 000

Double manique
18 x 80 cm

2088 070 000

Torchon imprimé
50 x 70 cm

6426 070 000

Torchon jacquard
50 x 70 cm

6425 078 000

Essuie-mains
50 x 50 cm

6162 072 000

Essuie-mains
50 x 50 cm

4429 010 000

marine 
Tablier 80 x 85 cm

2246 060 000
Manique 20 x 20 cm

2248 060 000

Torchon métis
50 x 70  cm

7330 076 000

Torchon imprimé
50 x 70 cm

5240 000 000

noir 
Double manique

18 x 80 cm
2407 070 000

blanc 
Double manique 

18 x 80 cm
2407 010 000

Toque enfant 26 x 27 cm
2511 016 000

Toque adulte
27 x 33 cm

2256 016 000

Gant
15 x 30 cm

2494 110 000

Manique
20 x 20 cm

2495 710 000

Tablier adulte
75 x 90 cm

2254 010 000

Tablier enfant
52 x 71 cm

2255 010 000

Tablier 
75 x 90 cm

2254 070 000

Tablier enfant
52 x 71 cm

2255 070 000

Toque adulte
27 x 33 cm

2256 079 000

Double manique verso téflon
Toque fermeture à scratch
Tablier brodé, grande poche centrale
Double potholder with teflon backside
Toque with scratch closing
Embroidered apron, large central pocket

49

curaçao 
Essuie-mains
50 x 50 cm

1579 065 000

grenadine 

1579 030 000

SEL & POIVRE
100% coton

Oeillet d'attache
Motif ciselé
Eyelet for hanging
Chased motifs



ardoisecraie potironcoquelicot

Nappe 170 x 170, 170 x 250 cm
3381 022 000, 3393 022 000 - coquelicot 
3381 080 000, 3393 080 000 - ardoise
3381 030 000, 3393 030 000 - potiron

Nappe 170 x 170 cm
3381 045 000 - craie

Nappe 170 x 200
6531 045 000 - craie
6531 011 000 - naturel

Chemin de table 50 x 170 cm
3407 030 000 - potiron

bordeaux 
2461 018 000

-

craie 
-

2915 045 000

carmin 
-

2915 032 000

castor 
2461 086 000

-

fuchsia 
2461 050 000

-

potiron 
2461 030 000

- 

tournesol 
2461 040 000

-

absynthe 
2461 065 000
2915 065 000

outremer 
2461 062 000

-

prairie
2461 024 000

-

garance
2461 055 000

-

vert de gris
2461 072 000

-

canard
2461 070 000

-
naturel

Tablier 80 x 85 cm
2461 022 000

naturel
Torchon 50 x 70 cm

2915 022 000

violette
2461 060 000

-

ardoise
2461 080 000

-

gris
2461 010 000
2915 010 000

VICTORY
100% lin

Lin stonewash d'origine française 
Ganse contrastante et finition broderie
Nappe et chemin de table
à finition coin capuchon
French stonewashed linen
Contrasting braid and embroidered finish
Tablecloth and table runner with cap corner finish

EUROPEAN FLAX® est la visa qualitatif du lin fibre 
européen de qualité prémium. Il garantit une

agriculture de proximité respectueuse de
l'environnement : zéro irrigation, zéro ogm

et zéro déchet.

craie

50

mousse 
2012 060 000 
2015 060 000 

-

acier 
2012 050 000 
2015 050 000 

-

ivoire 
Serviette de table 45 x 45 cm

2047 010 000

framboise 
2012 031 000
2015 031 000

-

argent 
3637 070 000 

-
-

JET
100% coton

Tissage chambray fil métallisé
Traitement anti-tâches effet déperlant
Finition frangée
Metallised chambray weave
Stain-resistant and waterproof
Fringed finish

ficelle 
Nappe 170 x 170 cm
Nappe 170 x 250 cm

Chemin de table 50 x 170 cm - 2016 080 000



Tablier 80 x 85 cm
1570 080 000

ombre 
Gant 15 x 32 cm

1571 180 000
Manique 20 x 20 cm

1572 780 000

Torchon imprimé
50 x 70 cm

2130 010 000
multico/ombre

CHAMA
100% coton

Tablier tissé-teint chambray irrégulier
Poche insérée
Yarn-dyed irregular chambray weave apron
Inserted pocket

Gant
15 x 32 cm

5436 140 000

Tablier
85 x 89 cm

5480 040 000

Chemin de table
50 x 150 cm

5493 040 000

Manique
20 x 20 cm

5479 740 000

soleil 
Torchon 50 x 70 cm

5480 040 000

FIDJI
100% coton

Tablier à boucle de réglage
Torchon avec patte d'attache
Apron with adjustable neck stop
Tea towel with hanging loop

51

vert 
6547 022 000

noir
6547 071 000

taupe 
6547 081 000

blanc 
6547 010 000

ivoire 
6547 053 000

Serviette de table 50 x 50 cm

brique
6547 041 000

SERVIETTE DE TABLE
100% coton

Grande dimension
Finition ourlet
Large size
Rolled hem finish

vert 
4209 020 000
4211 020 000
4218 020 000
4219 020 000
4241 020 000

gris 
4209 070 000
4211 070 000
4218 070 000
4219 070 000
4241 070 000

noir 
4209 078 000
4211 078 000
4218 078 000
4219 078 000
4241 078 000

prune 
4209 050 000
4211 050 000
4218 050 000
4219 050 000
4241 050 000

rouge 
4209 030 000
4211 030 000
4218 030 000
4219 030 000
4241 030 000

ficelle 
Nappe 170 x 170 cm - 4209 080 000
Nappe 170 x 250 cm - 4211 080 000
Nappe 170 x 320 cm - 4218 080 000

Chemin de table 50 x 170 cm - 4219 080 000
Serviette de table 50 x 50 cm - 4241 080 000

blanc 
4209 010 000

-
-

4219 010 000
-

ivoire
4209 015 000
4211 015 000
4218 015 000
4219 015 000

-

SOFT
100% coton

Tissage sergé
Finition coin capuchon 
Traitement anti-tâches effet déperlant 
Twilled weave
Cap corner finish
Stain-resistant and waterproof





UNICORN
100%coton

Vendu en fagot "prêt à offrir"
Sangle coulissante
Motifs brodés et imprimés
Toque élastiquée
Sold rolled up "ready to offer as a gift"
Sliding strap
Embroidered and printed patterns
Elasticated chef's hat

Tablier 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm
Gant 11 x 21 cm

6924 030 103

A partir de 4 
ans

Gam
me sp

eciale enfants

53



Tablier 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm
Gant 11 x 21 cm

8788 030 103

SISSI
100%coton

Tablier avec grande poche centrale / Apron with big central pocket
Vendu en fagot "prêt à offrir" / Sold rolled up «ready to offer as a gift»
Boucle de réglage / Adjustable neck strap
Motifs brodés et imprimés / Embroidered and printed motifs
Toque élastiquée / Elasticated chef’s hat

Tablier 52 x 63 cm
3240 065 000 

INDI
100%coton

FOREST
100%coton

PETIT ANGE
100%coton

Boucle de réglage
Motifs imprimés
Adjustable neck strap
Printed patterns

Vendu en fagot "prêt à offrir"
Boucle de réglage
Toque élastiquée
Printed patterns
Sold rolled up "ready to offer as a gift"
Adjustable neck strap
Elasticated chef's hat
Printed patterns

Tablier 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm
Gant 11 x 21 cm

7653 050 103

Tablier enfant 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm
Gant 11 x 21 cm

3245 020 103

A partir de 4 
ans

Gam
me sp

eciale enfants

54



Tablier 52 x 63 cm
7590 030 000

LOU
100%coton 

Boucle de réglage
Poche centrale
Motifs imprimés
Adjustable neck strap
Central pocket
Printed patterns

Tablier 52 x 63 cm
8650 070 000

CAT
100% néoprène

Néoprène imperméable et anti-tâches
Boucle de réglage
Se nettoie en un coup d'éponge
Adjustable neck strap
Must be cleaned with a damp cloth
Stain resistant and waterproof neoprene

taupe 
4310 080 000

noir
Tablier 52 x 63 cm

4310 076 000

gris 
4310 070 000

GUSTO
100% coton

Boucle de réglage
Poche centrale
Motifs imprimés
Adjustable neck strap
Central pocket
Printed patterns

TROPIC
100%coton enduit

Enduction PVC imperméable anti-tâches
Se nettoie en un coup d'éponge
Boucle de réglage
PVC-coated, waterproof, stain-resistant
Must be cleaned with a damp cloth
Adjustable neck strap

Tablier 52 x 70 cm
4725 070 000

55





sauge
Set de table 33 x 45 cm

*Existe également en tapis multi-usages et panier de rangement p 39.

* ** * *

sauge
Sac 43 x 17  x 36 cm

sauge
5403 021 000
5503 021 000
7674 021 000
3921 021 000

sauge
Chemin de table 45 x 150 cm

sauge
Corbeille à pain 15 x 15 x 12 cm

MANOKA
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard / Jacquard weave
Finition découpe laser / Laser cut

prune
5403 056 000
5503 056 000
7674 056 000
3921 056 000

argent
5403 070 000
5503 070 000
7674 070 000

bronze
5403 085 000 
5503 085 000
7674 085 000

platine
5403 015 000
5503 015 000
7674 015 000

perle
5403 030 000
5503 030 000
7674 030 000
3921 030 000

tomette
5403 047 000
5503 047 000
7674 047 000
3921 047 000

Set de table 33 x 45 cm
Chemin de table 45 x 150 cm

Corbeille à pain 15 x 15 x 12 cm
Sac 43 x 17 x 36 cm

naturel 
5403 010 000
5503 010 000
7674 010 000
3921 010 000

forêt
5403 026 000
5503 026 000
7674 026 000
3921 026 000

TREZA
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard au fil lurex
Ourlet 2 côtés
Jacquard weave with lurex thread
2-sides hem

lichen 
Set de table 33 x 45 cm - 3943 065 000

lin 
3943 016 000

ombre 
3943 075 000

lie de vin
3943 055 000

57

CANNA
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard
Finition ourlet
Jacquard weave
Rolled hem finish

ombre 
8627 085 000

soleil 
8627 050 000 

tomette
8627 047 000

sapin 
8627 025 000

acier 
8627 075 000 

neige
8627 012 000

ivoire 
8627 080 000

émeraude
8627 026 000

lie de vin 
8627 035 000

prune
8627 056 000

sauge 
Set de table 33 x 45 cm - 8627 021 000

perle 
8627 015 000 

papaye
8627 045 000

Tous nos sets de table 
se nettoient d’un coup 

d’éponge



lie de vin 
3335 035 000

tilleul
3335 022 000

émeraude
3335 025 000

mandarine
3335 050 000

tomette
3335 047 000

turquoise
3335 160 000 

marine 
3335 063 000

ivoire
3335 010 000

gris 
3335 070 000

curry
Set de table 33 x 45 cm

3335 042 000

papaye 
3335 046 000

lichen 
3335 065 000

prune
3335 056 000

mandarine 
Chemin de table 45 x 150 cm

3488 050 000

turquoise 
Chemin de table 45 x 150 cm

3488 060 000

LINA
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard / Chambray weave
Finition découpe laser / Laser cut

mandarine/multico 
Corbeille à pain 15 x 15 x 12 cm

3891 050 000

58

perle 
3504 070 000 

lichen 
3504 065 000

gris 
3504 075 000

lie de vin 
3504 035 000

tomette
3504 047 000

curry
Set de table 33 x 45 cm

3504 042 000

tilleul 
3504 022 000

prune
3504 056 000

émeraude 
3504 025 000

papaye 
3504 046 000

ficelle 
3504 080 000

PANAMA
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard
Finition découpe laser
Jacquard weave
Laser cut





jaune 
8682 040 000rouge

Set de table 33 x 45 cm - 8682 030 000

jade 
8682 020 000

BUBBLE
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard / Jacquard weave
Finition découpe laser / Laser cut

curaçao 
6987 061 000

vert 
6987 020 000

rouge
Set de table 33 x 45 cm - 6987 030 000

marine 
6987 060 000

SCOTT
100% PVC

Tissage jacquard avec trame lâchée / Jacquard loosely weave
Finition ourlet / Rolled hem finish

60

SINA
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard / Jacquard weaving
Finition découpe laser / Laser cut finish

naturel/rouge
Set de table 33 x 45 cm

8507 092 000

naturel/gris

8507 091 000

naturel/noir

8507 090 000

KAIRE
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard / Jacquard weave
Finition ourlet / Rolled hem finish

noir
Set de table 33 x 45 cm - 8680 070 000

Meuble sets de table
en métal époxy incolore





noir 
6118 079 000 

gris 
6118 070 000

rouge
Torchon 50 x 70 cm

6118 035 000

taupe 
6118 083 000 

rouge 
Torchon 50 x 70 cm

6071 035 000

noir 
6071 077 000

gris 
6071 072 000

taupe 
6071 088 000

noir 
6119 079 000

gris 
6119 070 000

taupe 
6119 097 000

rouge 
Torchon 50 x 70 cm

6119 035 000

gris 
6072 073 000

taupe 
6072 087 000

rouge 
Torchon 50 x 70 cm

6072 035 000

BANDE DAMIER
100% coton

PETITS CARREAUX
100% coton

CARREAUX
100% coton

PETITES RAYURES
100% coton

naturel/gris 
3015 015 000

naturel/gris 
4131 075 000

naturel/rouge 
Torchon carreaux 55 x 75 cm

3015 035 000

naturel/rouge 
Torchon rayé 55 x 75 cm

4131 030 000

naturel/rouge
Torchon rayures 55 x 75 cm

3011 035 000

KARMA
100% lin

lin : idéal pour essuyer la 
vaisselle délicate comme 
les verres à eau, à vin ou les 
flûtes à champagne. Ultra 
résistants, ces torchons 
s’assouplissent au fur et à 
mesure des lavages, même 
à 90°

coton : à la fois résistants 
et absorbants, ces torchons 
ont un usage multiple. Côté 
entretien, ils peuvent être 
lavés à haute température 
pour une hygiène parfaite.

métis : le tissage réalisé en 
fil de coton et en fil de lin as-
sure une tenue impeccable. 
Existe en grande taille 60 x 
80 cm, pour effectuer toutes 
les tâches de la cuisine.

nid d’abeille : ses alvéoles 
ultra-absorbantes sont par-
ticulièrement appréciées 
pour essuyer la vaisselle

Grande dimension
Ne peluche pas
Large size
Lint-free

rayé écru/noir
Torchon 55 x 75 cm

4131 011 000

carreaux écru/noir
Torchon 55 x 75 cm

3015 011 000

carreaux écru/rouge
Torchon 55 x 75 cm

3015 036 000

rayé écru/rouge
Torchon 55 x 75 cm

4131 036 000

gris
Torchon nid d'abeille

50 x 70 cm
7651 075 000

orange 
7651 045 000

rouge 
7651 030 000

MARCEL
100% coton

Nid d'abeille
Liteau fil chiné
Honeycomb
Flecked cotton thread border

vert 
6602 020 000

orange 
6602 045 000

taupe 
Torchon 55 x 75 cm

6602 085 000

taupe
Torchon 55 x 75 cm

6603 085 000

vert 
6603 020 000

orange
6603 045 000

PESTRI
100% coton

RIPEST
100% coton

Tissage chevron
Grande dimension
Oeillet d'attache
Herringbone weave
Large size
Eyelet for hanging

Tissage chevron
Grande dimension
Oeillet d'attache
Herringbone weave
Large size
Eyelet for hanging

62



rouge 
Essuie-mains 50 x 50 cm

4025 030 000

gris 
4025 070 000

soleil 
4025 040 000 

blanc 
4025 010 000

perle 
4025 071 000

tomette 
4025 032 000  

papaye
4025 042 000

lie de vin 
4025 055 000 

noir 
4025 079 000 

ombre 
4025 075 000

lin 
4025 015 000

tilleul 
4025 082 000

framboise 
4025 031 000 

encre 
4025 068 000

lichen 
4025 021 000

CURL
100% coton

Oeillet d'attache métal
Metal eyelet hanging

taupe 
8429 085 000

noir 
Torchon 55 x 75 cm

8429 076 000

noir 
Torchon 55 x 75 cm

8430 076 000

taupe 
Torchon 55 x 75 cm

7108 080 000

taupe 
Torchon carreaux

50 x 75 cm
7327 087 000

CLASSIC
58% coton - 42% lin

CARREAUX CAHIER
58% coton - 42% lin

MINI-CHECK / MINI-STRIPES
100% lin

Chaîne coton - Trame lin
Grande dimension
Cotton warp - Woof of linen
Large size

Chaîne coton - Trame lin
Grande dimension
Ne peluche pas
Cotton warp - Woof of linen
Large size
Lint-free

Grande dimension
Ne peluche pas
Large size
Lint-free

blanc-gris 
2000 070 000

blanc-ficelle 
Torchon 50 x 70 cm

2000 080 000

blanc-ficelle 
Torchon 50 x 70 cm

8983 080 000

BONY
100% coton

CLYD
100% coton

Nid d'abeille
Finition surjet contrastant
Honeycomb
Contrasting seam finish

Finition surjet contrastant
Contrasting seam finish

blanc 
Essuie-mains
50 x 50 cm

1578 010 000 

indigo 
1578 060 000

ombre 
1578 075 000

ALVI
100% coton

Oeillet d'attache
Recto nid d'abeille
Verso éponge
Eyelet for hanging
Frontside honeycomb stitch
Back sponge

lin 
Essuie-mains
50 x 50 cm

5414 015 000

ombre 
5414 075 000

lichen 
5414 025 000

CALI
100% coton

Lien d'accroche
Finition point de cheval
Hanging loop
Horse stitching finish

63



F

F
FES	 	 p	36-37
FIDJI	 	 p	51
FOREST	 	 p	54	

G
GOA	 	 P	7
GRUNGE	 	 p	32
GUSTO	 	 p	55		

H
HAWAI	 	 p	19
HETA	 	 p	19
HINDA	 	 p	18
HINDI	 	 p	18
HIVA	 	 p	25

I
INDI	 	 p	54

J
JANI	 	 p	43
JET	 	 p	12,	50

K
KADI	 	 p	19
KAIRE	 	 p	60
KARMA	 	 p	44,	62

L
LALIT	 	 p	11
LEOTI	 	 p	34
LIGNE	 	 p	18
LINA	 	 p	58
LOMA	 	 p	29
LOU	 	 p	55
LOUNA	 	 p	23

S

SADAR	 	 	 p	29
SANTANA		 	 p	4
SCOTT	 	 	 p	60
SEL	&	POIVRE	 	 p	48,	49
SERVIETTE	UNIE	 	 p	51
SHAN	 	 	 p	7
SINA	 	 	 p	60
SISSI	 	 	 p	54
SOFT	 	 	 p	49
SORA	 	 	 p	36
SWAMI	 	 	 p	6
SWEET	 	 	 p	19

T
TEKOA	 	 	 p	35
TENDER	 	 	 p	15-17
TOGO	 	 	 p	29
TONKA	 	 	 p	46
TREND	 	 	 p	47
TREZA	 	 	 p	57
TROPIC	 	 	 p	55
TUNIS	 	 	 p	37

U
UNICORN	 	 	 p	53

V
VALMY	 	 	 p	29
VELIA	 	 	 p	29
VELOR	 	 	 p	11
VICTORY	 	 	 p	50
VILO	 	 	 p	18

W
WAKA	 	 	 p	18
WANA	 	 	 p	33
WAPI	 	 	 p	35

Y
YUMA	 	 	 p	33

Z
ZARO	 	 	 p	7,	33,	47

M

MANOKA	 	 p	39,	57
MARCEL	 	 p	62
MING	 	 p	7
MINI-CHECK	 p	63
MINI-STRIPES	 p	63
MIZO	 	 p	7,	49
MOONY	 	 p	23
MORI	 	 p	7,	33
MUMBA	 	 p	44

N
NESS	 	 p	35
NOCHE	 	 p	22
NOCHE	IMPRIME	 p	22
NOKO	 	 p	34
NOLA	 	 p	32

O
ORAN	 	 p	37

P
PANAM	 	 p	39
PANAMA	 	 p	39,	58
PARAM	 	 p	34
PESTRI	 	 p	62
PETIT	ANGE	 p	54
PETIT	CHEF	 p	48,	49
PETITES	RAYURES	 p	62
PETITS	CARREAUX	 p	62
PORTO	 	 p	12,	31
PULIN	 	 p	12,	31

R
RABAT	 	 p	36
REKA	 	 p	43
RIPEST	 	 p	62

Pour faciliter vos recherches, les nouveautes PE2019 sont signalees en GRAS.

Winkler vous offre les coussins de garnissage pour tous les coussins de la collection.
Les garnissages sont en fibres 100% polyester et garantissent un confort optimal.
Ils sont fabriqués en France.

Tous nos poufs sont déhoussables. Ils sont garnis de billes de polystyrène nobles,
protégées dans une housse intérieure pour faciliter l’entretien.

DECO

TAPIS & POUFS

OFFICE & TABLE

EPONGE & LIT

Ensemble
de la gamme 

Ensemble
de la gamme 

Drap de douche
Drap de bain

Drap hammam
Tapis 50 x 110 cm

Linge de lit

Tapis
multi-usages

Serviette invitéServiette de toilette
Tapis 50 x 80 cm

Torchon imprimé
Torchon fantaisie

Torchon classique
Serviette de table

Essuie-mains
Galette de chaise
Corbeille à pain

Tablier
Gant & manique

Fagot enfant

Chemin de table

Nappe

Sac cabas

Vendu
à l'unité

Vendu
à l'unité

Vendu
à l'unité

Vendu
par 3

Vendu
par 3

Vendu
par 2

Vendu
par 6

Vendu
par 12

Vendu
par 3

Vendu
à l'unité

A

ADI	 	 	 p	28
AGADIR	 	 	 p	36
ALVI	 	 	 p	63
AMAN	 	 	 p	4
ANOKI	 	 	 p	32
APALA	 	 	 p	5
ASHA	 	 	 p	19

B
BANDE	DAMIER	 	 p	62
BONY	 	 	 p	63
BORA	 	 	 p	25
BUBBLE	 	 	 p	60

C
CALI	 	 	 p	63
CAMAIEU	 	 	 p	32
CANCUN	 	 	 p	25
CANNA	 	 	 p	57
CARREAUX	 	 p	62
CARREAUX	CAHIER	 	 p	63
CASABLANCA	 	 p	37
CAT	 	 	 p	55
CATANIA	 	 	 p	28
CHAMA	 	 	 p	51
CHEF	 	 	 p	48,	49
CLASSIC		 	 	 p	63
CLYD	 	 	 p	63
COCOON	 	 	 p	17
COOK	 	 	 p	46
COOKIN	 	 	 p	47
CURL	 	 	 p	63

D
DINEM	 	 	 p	43
DOLLY	 	 	 p	19

E
EVORA	 	 	 p	29

INDEX DES PRODUITS

POUR PASSER COMMANDE



DÉCOUVREZ TOUTES LES MARQUES DU GROUPE SDE
DISCOVER SDE BRANDS

Un seul minimum de commande, un seul franco, une seule facture : un large choix pour vos clients et une gestion simplifiée pour vous.
One single delivery and invoice for all products : a large choice for your customers combined to an easy ordering process for you.

Le patrimoine français chez vous

http://www.sde.fr/t-et-b-maison/

Le monde des enfants ludique et tendance

www.sde.fr/nattiot/

La touche couleur de votre intérieur

www.sde.fr/vivaraise/

Le chic de l’artisanat indien pour vos tapis

www.sde.fr/the-rug-republic/

Pour en savoir plus sur nos marques 
Want to know more ?

Instagram @Vivaraise_Deco
Instagram @Winkler_Deco
Instagram @Nattiot

Pinterest @Vivaraise_Deco
Pinterest @Winkler_Deco
Pinterest @Nattiot Kids Design

@SdeDecoration

•  SDE peut livrer directement votre client grâce à son service de drop-shipping. Pour en savoir plus rendez-vous sur www.sde.fr  
SDE delivers the product to your customer, all over Europe, with its drop-shipping service. More information on www.sde.fr

•  Découvrez les marques et leur univers / Discover SDE brands.
•  Téléchargez facilement les visuels des produits et des collections / Download easily visuals and collections.
•  Feuilletez et téléchargez les catalogues / Download catalogues.
•  Retrouvez les articles et parutions presse / Read press reviews.
•  Découvrez les catalogues des marques du groupe SDE en scannant le QR Code au dos de ce catalogue. 

Discover the SDE Group’s brand catalogs by scanning the QR Code on the back of this catalog. 

WWW.SDE.FR : UNE PLATEFORME COMPLÈTE À VOTRE SERVICE



13, Rue du Maréchal Lefèbvre
BP 56 67027 STRASBOURG

Tél. 00 33 (0)3 88 79  50 60
Fax 00 33 (0)3 88 79 15 64

www.sde.fr - sde@sde.fr

3 210801 001121
3 210801 001176

C
ha

ss
eu

r d
’a

m
bi

an
ce

s 
: P

ie
rri

ck
 V

er
ny

 - 
C

ré
at

ric
e 

d’
at

m
os

ph
èr

es
 : 

Fr
éd

ér
iq

ue
 D

re
yf

us
s 

- C
he

f d
’o

rc
he

st
re

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

W
in

kl
er

 : 
Da

vi
d 

Pfi
st

er
Ar

ch
ite

ct
ur

e 
ca

ta
lo

gu
e 

: M
ag

al
ie

 K
ay

se
r -

 P
ho

to
s 

St
ud

io
 : 

G
ris

 L
in

e 
St

ud
io

/P
ao

la
 G

ui
go

u
M

er
ci

 à
 M

ur
ie

l e
t E

ric
 C

he
va

lie
r p

ou
r l

eu
r a

cc
ue

il 
au

x 
Bl

an
ch

es
 d

e 
Pa

yz
ac

Ph
ot

os
 n

on
 c

on
tra

ct
ue

lle
s 

- S
DE

 S
AS

 S
tra

sb
ou

rg
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

6 
00

0 
00

0 
€ 

-  
RC

S 
St

ra
sb

ou
rg

 - 
30

0 
42

6 
04

6
Im

pr
es

si
on

 : 
Sc

hr
aa

g 
in

di
st

rie
s 

gr
ap

hi
qu

es
 - 

Za
c 

de
 la

 v
er

te
 C

om
to

is
e 

- 9
04

00
 T

ré
ve

na
ns


